גם בלשכות המקצועיות ישנה היערכות, תוך הסתייעות ברשות, וחשוב שעורכי הדין ורואי החשבון במחוז ידעו שיש להם אוזן קשבת, גב מקצועי ומקור לקבל מענה.

\* נעבר פרקליט במחלקה הכלכלית בפרקליטות המדינה וכיום עורך דין העוסק בתחום ומשמש גם סגן יו"ר ועדת הלבנת הון בלשכת עורכי הדין.

1 חוק איסור הלבנת הון (תיקון מס' 13), התשע"ד-2014, ס"ח 742.
2 International Standards on Combating Money Laundering and the Financing of Terrorism & Proliferation - The FATF Recommendation
מס' 22 ו-23. ה-FATF הוא ארגון בין-מדינתי שהוקם בשנת 1989 במטרה לקדם מאבק בינלאומי בעיקר בהלבנת הון ובמימון טרור.

ישראל הצטרפה לארגון, במעמד משקיפה, בשנת 2006.

5 במשך השנים נעשה ניסיון לקדם הצעת חוק ממשלתית שתחיל על עורכי הדין ורואי החשבון חובות התואמות באופן מלא את הסטנדרט המחייב שקבע ה-FATF. ראו, למשל: הצעת חוק איסור הלבנת הון (תיקון מס' 11) (נותני שירות עסקי), התשע"ב-2012, הצעות חוק הממשלה - 687, (7.5.12), עמ' 832.

6 צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, ניהול רישומים של נותן שירות עסקי למניעת הלבנת הון ומימון טרור, התשע"ה-2014, ק"ת 310.

7 כללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) (תיקון), התשע"ה-2015, ק"ת 814.

8 לחסיון זה ניתן מעמד של בכורה, הן בהמלצה מס' 23 של ה-FATF והן בחקיקה בישראל (ראו, למשל, בדברי ההסבר להצעת החוק, לעיל ה"ש 5).